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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zveiart & mbart detyrimin pér deklarim ¢ imt‘re save privale (€ (i), ¢ bashkéshorut/es
dhe & femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve [inanciare (¢ t€ zgjedhurve dhe (€ dl\‘d népundsve publiké 7ome ndryshimet e
pasgyruara né ligpm nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. hgjin nr 9529 dt.11.5.2006
dhe me Ligym Nr. 8§5/2012 daté 18.09.2012.
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Né bazé € nenit 9700 @ Lighit nr.9049. daté 10,04.2003 ~Pér deklarimin dhe hontrothin ¢ pasurive, (8
detvrimeve financiare (€18 sgjedhurve dhe (8 disa népungsve publihe ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit (& Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekrori 1 Pérgjithshém i 1LDKPKI-s8. gé 1€ veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurite. interesal private dhe detyrimel financiare. qé
ekristoneé né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhnat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk ham deklaruar asgji
(g€ nuk €shtt e virteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVI
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshinet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, niomentin ¢
kryerjes sé veprimif, vicrén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentucionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né muagesé té dokumenteve vlerén g leeni shtuar apo pahésuar pjesén tahuese gé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publbiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
£é viti té deklarimit. ‘

| l } Dokumenta
| Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
L B} | | | (N Flettye)
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*Objekrt b deklarimit (Nenn 4, g¢@nna o, byoeogod 1 iigjit nr. 9049, datd 10042003

a) pasurité e paluajtshme dhe 1@ drejtat reale mbi to;

by pasurité ¢ luajtshime, 18 regjistrueshime né regiistrat publike;

¢) sendet me vierd 18 vegantd imbi 300 000 feke:

¢ vlerén e aksioneve, (8 letray e me vierd dhe pjestt e hapitalit né zotérinu

dy vierén @ likwiditeteve. giendje né cash. né Hogari mjedhdse. né depositg. né bono thesart dhe n€ huadhénie, né
fek€ ase né valutd 1 huag:
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Nese kv poriat e pannpafiueshiom, vashdons te plotésonm e forokopie iy

. ' .
Fovecdi 1rons A



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari jetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo altivitetit. nga ku jané siguruar &€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, tunksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Pérshikrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga.

T¢ ardhura ne emer te bashkeshortes. Vera Lala, nepermjet
Drejlorise Rajonale t& Arsimit Tirané, nga data 07.02.2012 |

dert me daté 31.(2.2012.

- Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| ate)
871907 {telégind
shiatédhjeté ¢ njé

| néntégind ¢ shtarg) Leké

451212 (katérgind ¢
pesedhjete ¢ njé mije ¢
dyqind ¢ dymbédhjetd)
leké

Nese kv format eslné @ pamjoftaeshein,
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vashdoni te ploidseni ne fotokopie e 1

Dokumenta
| justifikues,
{(Nr. Flettve)
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Vertetim Pa ae
(nje flete)

Vertetim Page,
(nje Neie)
Drejtorise
Rajonale t¢
Arsimit Tirang,

Cdate 25.03.2013




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e [Detyrimet finaRcrarc ndaj personaye JUridike ane T1ZIKe (Rredl. nuamarr)e. detsrim ndaj € retdve ¢t.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura cnde pa v shiver pér periudhén nea deklarimi i
meparshém deri o€ 31 Dhjetor 1€ vint & deklarnimit. st dhe detarimet e lindura nga vyrtart gjaté vitit &
deklarimt.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni deryrime financiare 1& pasqyrohen né (agen nr.7, pér
t& ruajiur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né feké apo né valutd, datén c fillimit dhe t8
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detvrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t& vitit
té deklarimit

{me shifra dhe jalé)

Kredi konsumatore 923000 leke.
Marre nga Raileissen Bank me date
29.04.2011. me alal kohor 84 muaj.
me interes 17.38%. me Kest mujor
8500 leke.

Shlyer:

[- Interes'a 148698

(njeqind e dvzel ¢ tere ¢ -

gjashteqind ¢ nétédhjete
¢ teté) leke

2- Principal 83082
{tridhjete e tre mije ¢
tetedhjete e dv) leke.

Nese by format eshie § pasiafivesticm, vazhdon

re plordsant ne futokopie 1y

P A e

Gj'cndl];; e (let)'r-i"m'irt
te mbetur pa shlyver
deri né 3[ dhjetor t&
vitit t¢ deklarimit
{me shifra dhe fjaleé)
Crjendje ¢ detyrimit
te mbetur:

802080 (leieqind e
dy miyje ¢ eiedhjete
¢ gjashtey leke +
1738 % ¢ kesyj
shume.

Dokumenta -
justifikues (Nr,
| Fletéve)

Vertelim ]
RaifTeiscn
Bank. (nje
flete)
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